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§ 78 - Samråd av översiktsplan  
(24BOU94) 
 

Ärendebeskrivning 
Kommunfullmäktige fastställde 2024-02-26 kommunens planeringsstrategi, som ligger till 
grund för planeringsarbetet och säkerställer att gällande översiktsplan är fortsatt giltig efter 
2024-09-11, alltså två år efter ordinarie val till kommunfullmäktige. Dessförinnan fattade 
kommunstyrelsen 2024-02-06 beslut om uppdaterat projektdirektiv för översiktsplanearbetet. 
 
När kommunen upprättar ett förslag till översiktsplan ska kommunen samråda med 
länsstyrelsen, regionen och de kommuner som berörs. Kommunen ska också ge kommunens 
medlemmar, andra myndigheter, sammanslutningar och enskilda i övrigt som har ett 
väsentligt intresse av förslaget tillfälle att delta i samrådet. 
 
Syftet med samrådet är att få fram ett så bra beslutsunderlag som möjligt och att ge möjlighet 
till insyn och påverkan. Efter samrådet sammanställs inkomna synpunkter i en 
samrådsredogörelse och arbetet med eventuella revideringar av planförslaget genomförs 
utifrån denna. 
 
Kommunstyrelsen har beslutat att samråd om förslag till översiktsplan för Askersunds 
kommun ska ske från och med 2024-10-15 till och med 2024-12-20. Kommunstyrelsen 
uppmanar samtliga kommunens nämnder att svara i samrådet. 
 
Övergripande vision 
- Bevara kommunens unika landsbygdskaraktär 
- Möjliggöra tillväxt med hänsyn till natur- och kulturmiljöer 
- Skapa goda förutsättningar för boende och verksamheter 
 
Visionen pekar på en attraktiv kommunen som skapar möjligheter och förutsättningar för en 
god uppväxtmiljö ö för barn och unga. 
 
I planen nämns barnperspektivet kort samt service såsom förskolor och skolor vid planering 
av nya områden vilket är en viktig del för barn- och utbildningsnämnden att ha med i planen. 
  
Översiktsplanen är välstrukturerat med tydliga rubriker och underrubriker som gör det lätt att 
navigera. Den övergripande visionen är tydlig och ger nämnden möjligheter. 
 
Vid genomgång av planen ser förvaltningen inga områden som verkar saknas eller något som 
behöver ändras. 
 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse ÖP 
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Askersunds kommuns översiktsplan 2040 (samrådshandling) 

Bilaga till Askersunds kommuns översiktsplan 2040 - Objekts- och kartlagerbeskrivning 
(samrådshandling) 

Miljökonsekvensbeskrivning för översiktsplan för  Askersunds kommun 2040 

 

Beslut 
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott föreslår att: 

Barn- och utbildningsnämnden har inget att tillägga vad gäller Askersunds översiktsplan 2040 
som nämnden tagit del av. 
________ 
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